
UCHWAŁA NR XXXV/213/13
RADY POWIATU RYBNICKIEGO

z dnia 28 listopada 2013 r.

dotycząca uchylenia uchwały w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego mieszkań chronionych 
prowadzonych przez Powiat Rybnicki

Na podstawie art. 19 pkt 11 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala:

§ 1.  Uchyla się uchwałę  Rady Powiatu w Rybniku nr XXXIV/210/13 z dnia 24 października 2013 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego mieszkań chronionych prowadzonych przez Powiat Rybnicki 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2013 r. poz. 6420).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Tokarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7574


		2013-12-12T11:09:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




